
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL     -      Listado a  27 de Julio      de 2016, a las 11:52

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 27 de julio de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30018461

30009721

30011570

30009721

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL 
DE IDIOMAS DE CARA (MULA - MULA)
CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)
CPR MUS NARCISO YEPES (LORCA - LORCA)

CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

0592011

0594423

0594423

0594424

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

3

6

2

1

2

3

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


