Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 27 de Julio de 2016, a las 11:52

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30018461 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARA (MULA - MULA)	0592011	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009721 CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0594423	Completa	VP	SIN PERFIL	3	2		N
D	30011570 CPR MUS NARCISO YEPES (LORCA - LORCA)	0594423	Completa	VP	SIN PERFIL	6	3		N
D	30009721 CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0594424	Completa	VP	SIN PERFIL	2	1		N

Murcia, a 27 de julio de 2016 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís